

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 57185.06

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT80415740580
- Progressivo di invio: 1BZJ9
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFZHRP

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01909640714
- Codice fiscale: 01909640714
- Denominazione: SIAD SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Documento contabile finanziato a valere sul Fondo di Sviluppo e Coesione - Delibera CIPE 79/2012 - Obiettivo di servizio I-Istruzione.

Dati della sede

- Indirizzo: VIA G. BATTISTA VICO 7
- CAP: 71016
- Comune: SAN SEVERO
- Provincia: FG
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: FG
- Numero di iscrizione: 156981
- Capitale sociale: 10320.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0882334890
- Fax: 0882334892
- E-mail: SIADSRL@PCERT.IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 99000720799
- Denominazione: ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "L. COSTANZO"

Dati della sede

- Indirizzo: Viale Stazione
- Numero civico: 70
- CAP: 88041
- Comune: DECOLLATURA
- Provincia: CZ
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2018-07-24 (24 Luglio 2018)
- Numero documento: 167/2018
- Importo totale documento: 57185.06
- Causale: Laboratorio Scienza aumentata dalla tecnologia - Progetto POR Calabria ITI Avviso N. 3148/2017

Dati del contratto

- Identificativo contratto: 1835714
- Data contratto: 2018-04-05 (05 Aprile 2018)
- Codice Unitario Progetto (CUP): H84D17000020007
- Codice Identificativo Gara (CIG): 729387580E

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 195
- Data DDT: 2018-07-06 (06 Luglio 2018)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: STAMPANTE 3D RESINA MULTIFUNZIONE PER FISICA MATERIALI PHOTOCENTRIC 3D LC HR
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 4500.00

- Valore totale: 4500.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: STAMPANTE 3D FDM MULTIFUNZIONE PER FISICA MATERIALI FUTURAEEL 3DRAG DUO
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 750.00
- Valore totale: 750.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: STAMPANTE MULTIFUNZIONE 3D CON FRESA CNC ZMORPH 2.0 VX BASIC + CNC PRO
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 2800.00
- Valore totale: 2800.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: SCANNER 3D PORTATILE 3DZ SENSE 3D
- Quantita': 2.00
- Valore unitario: 470.00
- Valore totale: 940.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: LASER CUTTER CNC 600X400 ZGD 460B
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 2250.00
- Valore totale: 2250.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: PACK 12 STUDENTI PIATTAFORMA ROBOTICA EDUCATIVA VEX COMPETITION KIT IQ FULL MEGA 12
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 500.00
- Valore totale: 500.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: SOFTWARE DIDATTICO DI FISICA PER SCUOLE SUPERIORI PHET INTERACTIVE SIMULATIONS LICENZA SITE
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: KIT TECNOLOGICO DI FISICA GENERALE PER DOCENTI ML SYSTEM CO16500
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 3800.00
- Valore totale: 3800.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: VISORE PER REALTA' VIRTUALE SAMSUNG SM-R324
- Quantita': 15.00
- Valore unitario: 125.00
- Valore totale: 1875.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: SCANNER LASER 3D FISSO A DUE LASER AD ONDA CONTINUA MATTER AND FORM
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 650.00
- Valore totale: 650.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: DATALOGGER WIFI E BLUETOOTH CON DISPLAY LCD DATA HARVEST V-HUB8
- Quantita': 3.00
- Valore unitario: 400.00
- Valore totale: 1200.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: SENSOR PACK PER STUDIO AVANZATO SCIENZE - 22 SENSORI DATA HARVEST SMARTQ
- Quantita': 1.00

- Valore unitario: 1800.00
- Valore totale: 1800.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: SOFTWARE DIDATTICO DI CHIMICA PER SCUOLE SUPERIORI
PHET INTERACTIVE SIMULATIONS LICENZA SITE
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: PERSONAL COMPUTER SICOMPUTER ACTIVA WORK
- Quantita': 3.00
- Valore unitario: 1040.00
- Valore totale: 3120.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: MONITOR 31" 21:9 4K MULTIMEDIALE LG 31MU97
- Quantita': 3.00
- Valore unitario: 955.00
- Valore totale: 2865.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: DOCUMENT CAMERA 8 MEGAPIXEL IPEVO ZIGGI HD PLUS
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 150.00
- Valore totale: 150.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: ARMADIO MOBILE PER 24 TABLET/NOTEBOOK LEBA
NOTECART FLEX
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 1450.00
- Valore totale: 1450.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: NOTEBOOK 15.6" CORE I7 DELL INSPIRON 5570
- Quantita': 9.00
- Valore unitario: 905.00
- Valore totale: 8145.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: SCHERMO INTERATTIVO 65" 20 TOCCHI 4K UHD HELGI P-TDP65 COMPLETO DI INSTALLAZIONE E IMPIANTI
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 1680.00
- Valore totale: 1680.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- Descrizione bene/servizio: ACCESS POINT POE DUAL BAND 1167 MBIT/S UBIQUITI UNIFI AC LITE CON SOFTWARE GESTIONE E CONTROLLO ACCESS POINT UBIQUITI UNIFI CONTROLLER COMPLETO DI CABLAGGIO, INSTALLAZIONE, TEST AP WIRELESS E CONFIGURAZIONE CENTRALIZZATA
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 258.00
- Valore totale: 258.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- Descrizione bene/servizio: VIDEOCAMERA DIGITALE FULL HD CANON LEGRIA HF-G40
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 1180.00
- Valore totale: 1180.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- Descrizione bene/servizio: TREPPIEDI FOTO-VIDEO MANFROTTO MK190X3-2W
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 550.00
- Valore totale: 550.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- Descrizione bene/servizio: CARRELLO CINE-VIDEO MANFROTTO 127
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 190.00

- Valore totale: 190.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- Descrizione bene/servizio: RADIOMICROFONO PALMARE A 6 CANALI LINE6 XD V35
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 185.00
- Valore totale: 185.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

- Descrizione bene/servizio: ASTA MICROFONICA PROEL RSM 180
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 28.00
- Valore totale: 28.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

- Descrizione bene/servizio: TASTIERA ESPANSA COLORATA ALBAKEYS + QTRONIX TRACKBALL
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 230.00
- Valore totale: 230.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

- Descrizione bene/servizio: TAVOLO ANTROPOMETRICO PER DISABILI VASTARREDO 1587
- Quantita': 2.00
- Valore unitario: 540.00
- Valore totale: 1080.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

- Descrizione bene/servizio: SOFTWARE MATEMATICA PER DSA - LICENZA SITE DIDIMA ALNUSET
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 170.00
- Valore totale: 170.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

- Descrizione bene/servizio: ARMADIO A TRE ANTE CON PORTE A BATTENTE IMO BASIX
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 420.00
- Valore totale: 420.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

- Descrizione bene/servizio: CONSOLLE TECNICA POSTAZIONE DOCENTE IMO BASIX
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 180.00
- Valore totale: 180.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

- Descrizione bene/servizio: POLTRONCINA SCHIEN. MEDIO CONFORME LEGGE 81/2008 MIX UFFICIO AP52CP
- Quantita': 2.00
- Valore unitario: 70.00
- Valore totale: 140.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

- Descrizione bene/servizio: BANCO MODULARE MULTIFUNZIONE DIAMETRO 100 CM SIRIANNI I-SERIES MELA
- Quantita': 9.00
- Valore unitario: 155.00
- Valore totale: 1395.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

- Descrizione bene/servizio: POLTRONCINA ALLIEVO CONFORME LEGGE 81/2008 MIX UFFICIO AP51CP
- Quantita': 24.00
- Valore unitario: 68.00
- Valore totale: 1632.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

- Descrizione bene/servizio: TENDA A STRISCE VERTICALI 127 MM CIRCA 5,8 MQ ROGIAM
- Quantita': 2.00
- Valore unitario: 380.00
- Valore totale: 760.00

- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Arrotondamento: 0.00
- Totale imponibile/importo: 46873.00
- Totale imposta: 10312.06
- Esigibilit  IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

- **Dettaglio pagamento**

- Modalit : MP05 (bonifico)
- Importo: 46873.00
- Codice IBAN: IT81Z0200878631000004556657

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it